
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N 168 del 15 Dicembre 2020 

OGGETTO: servizio di lavaggio fancoil con prodotto antibatterico locali 

dell’Automobile Club ubicati in Genova, Viale delle Brigate Partigiane 1 A 

(CIG ZAF2D2C73A). Proroga tecnica 

IL DIRETTORE 

Visto l’incarico stipulato tra l’Automobile Club Genova e la NUOVA RATEC 

S.r.l., con il quale viene affidato il lavaggio e la disinfestazione dei fancoil dei 

locali dell’Ente con prodotti antibatterici a causa della sopravvenuta emergenza 

Covid – 19; 

Vista la Determinazione dirigenziale n. 100 del 08 Giugno 2020; 

Considerato che la stazione appaltante non può non assicurare la continuità del 

servizio, dal momento che un’interruzione dello stesso potrebbe esporre l’Ente – 

specialmente nell’attuale periodo di emergenza sanitaria – a problemi di carattere 

sanitario potenzialmente capaci di interromperne l’attività; 

Considerato che l’interruzione del servizio di cui in oggetto determinerebbe, 

quindi, una situazione contraria all’interesse pubblico e che, pertanto, appare 

necessario garantire la continuità dell’azione amministrativa; 

DETERMINA 

di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto per tutto il mese di gennaio 

2021, ovvero sino al termine dell’emergenza sanitaria in atto, alle medesime 

condizioni e modalità attualmente in essere, senza eccezione alcuna; 

di trasmettere la presente determina all’Impresa tramite PEC, la quale dovrà 

essere restituita firmata digitalmente; 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

      L’IMPRESA      IL DIRETTORE 

(F.to Nuova Ratec S.r.l.)            (F.to Susanna Marotta) 

 


